

4XMB Holdings ApS

Møllersmindevej 2, 8963 Auning

CVR-nr. 35 47 81 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Morten Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | 4XMB Holdings ApS Møllersmindevej 2 8963 Auning |
| | CVR-nr.: 35 47 81 40 |
| | Hjemsted: Auning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Bertelsen, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associeret virksomhed | Mitech ApS, Auning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.190.396 kr. mod 2.186.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -3.750 | -3.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.200.142 | 2.189.060 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.977 | 0 |
| Resultat før skat | 2.193.415 | 2.185.310 |
| Skat af årets resultat | -3.019 | 825 |
| Årets resultat | 2.190.396 | 2.186.135 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 200.523 | 439.060 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 1.100.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.689.873 | 647.075 |
| Disponeret i alt | 2.190.396 | 2.186.135 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.971.372 | 3.771.230 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.971.372 | 3.771.230 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.971.372 | 3.771.230 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 3.019 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 3.019 |
| Likvide beholdninger | 3.044.900 | 2.151.627 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.044.900 | 2.154.646 |
| Aktiver i alt | 7.016.272 | 5.925.876 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.931.753 | 3.731.230 |
| 4 Overført resultat | 2.700.769 | 1.010.896 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 1.100.000 |
| Egenkapital i alt | 7.012.522 | 5.922.126 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.750 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.750 | 3.750 |
| Passiver i alt | 7.016.272 | 5.925.876 |

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|------------|-------------------|-------------------|
| MITECH ApS | Auning | 50 % |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 3.731.230 | 3.292.170 |
| Resultatandel | <u>200.523</u> | <u>439.060</u> |
| | <u>3.931.753</u> | <u>3.731.230</u> |

4. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.010.896 | 363.821 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.689.873</u> | <u>647.075</u> |
| | <u>2.700.769</u> | <u>1.010.896</u> |

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Udbytte 1. januar 2018 | 1.100.000 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -1.100.000 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>1.100.000</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>1.100.000</u> |
